

TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ'NDE HUKUK LİSANSI



Türk-Alman Üniversitesi

Türk-Alman Üniversitesi (TAÜ), Türkiye Cumhuriyeti ile Almanya Federal Cumhuriyeti arasındaki hükümetler arası anlaşmaya dayanarak İstanbul'da kurulmuş bir devlet üniversitesidir. Türk-Alman akademik işbirliğinin en büyük projesi olan üniversitenin beş fakülte ve bir yabancı diller yüksekokulunda 4 binden fazla öğrenci eğitim görmektedir. TAÜ, 38 üye üniversiteden oluşan bir Alman üniversiteler konsorsiyumu ve Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) tarafından desteklenmektedir.

Hukuk Fakültesi

Türk-Alman Üniversitesi Hukuk Fakültesi, eğitim ve araştırma odaklı bir anlayışla, hukukun ulusal, uluslararası ve Avrupa bağlamındaki uygulamalarını kapsayan bir program benimsemektedir. Bu programın merkezinde günümüzde yürürlükte olan hukuk kuralları yer almaktadır. Aynı zamanda hukukun tarihi, kültürel, ekonomik ve sosyal bağlamları incelenmekte ve hukuk dünyasındaki pratik ihtiyaçlar değerlendirilmektedir. Türk-Alman ilişkileri ve gelişen hukuk sistemine dair soru ve sorunlar özel bir ilgi alanı teşkil etmektedir. Freie Universität Berlin ile yapılan iş birliği de buna hizmet etmektedir.

Eğitim Programının Hedefleri

Hukuk lisans bölümü, geleneksel Türk hukuk eğitimini Alman, Avrupa ve uluslararası kaynaklı unsurlarla birleştiren dört yıllık bir programdır. Hukuki sorunları analiz etme ve tartışma becerisi gibi hukuk eğitiminin temeli olan yetkinlikleri erkenden kazandırmayı hedefleyen bölümde, olay bağlantılı hukuki uygulama pratiğine de özel önem verilmektedir.

Ayrıca çeşitli seçmeli dersler vasıtasıyla öğrencilere farklı ders grupları arasında tercih yapma imkânı sunularak uzmanlaşmalarına imkân sağlanmaktadır. Yenilikçi konseptimizin en önemli özelliği çok dilli olmasıdır. Hukuk derslerimizin yaklaşık üçte biri Almanca olarak verilmekte, ayrıca derslere özgü yabancı dil öğrenimi de sunulmaktadır.

Eğitim Süreci

Öğrenciler hukuk lisans diplomasına hak kazanmak için toplam 240 kredi (AKTS) tamamlamak zorundadır. Dört yıllık hukuk lisans eğitimi öncesinde öğrenciler, TAÜ'nün Yabancı Diller Yüksekokulu'nda bir yıl Almanca hazırlık eğitimi görmektedir.

HUKUK DERSLERİ				DİL EĞİTİMİ
1.-4. YARIYIL	Türk özel hukuku ve kamu hukuku (ceza hukuku dahil) temel derslerinin yanı sıra teorik hukuk dersleri	Alman özel hukuku ve kamu hukuku (ceza hukuku dahil) temel derslerinin yanı sıra teorik hukuk dersleri	Seçmeli dersler aracılığıyla uzmanlaşma	1.-6. yarıyıl: İngilizce, Almanca, Türkçe (değişen yoğunlukta)
5.-8. YARIYIL	İleri Türk özel hukuku ve kamu hukuku (ceza hukuku dahil) temel dersleri	İleri Alman özel hukuku ve kamu hukuku (ceza hukuku dahil) temel dersleri		

TAÜ'DE HUKUK EĞİTİMİ ALMAK İÇİN 10 NEDEN

1. İki Dilli Eğitim

Türk-Alman Üniversitesi, kapsamlı bir Türk hukuk eğitimi ile Alman hukuku alanında da eğitim alma imkânı sunan tek devlet üniversitesidir.

2. Saygın Akademisyen Kadrosu

Hukuk Fakültesi akademik kadrosu alanında tanınan Türk ve Alman akademisyenlerden oluşmaktadır.

3. Uygulama Odaklı Eğitim Sistemi

Uygulama odaklı eğitim, Türk ve Alman eğitim sistemlerinin en iyi kazanımlarını bir araya getirmektedir.

4. Uluslararası İş İmkanları

Öğrencilerimiz uluslararası alanda iş imkânı edinmek için gerekli olan özel nitelikleri kazanmaktadır. Ayrıca, lisans programını tamamlamanın ardından eğitim hayatınıza TAÜ'nün lisans üstü programları ile devam edebilirsiniz.

5. Özel Öğretim Planı

Seçmeli dersler vasıtasıyla öğrencilerimiz hem Türk-Alman hem de Avrupa hukuk sistemine yönelik hukuki uzmanlık ve özel yetenekler geliştirebilmektedir.

6. Almanya'da Kısa Süreli Eğitim İmkanları

Almanya'da kısa süreli eğitim imkanları, öğrencilerin başarısı, eğitim kon tenjanı gibi hususlar dikkate alınarak, Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından desteklenmektedir.

7. Üstün Danışmanlık İmkanları

Sınav yoluyla üniversiteye kayıt imkânı tanınan öğrenci kontenjanı diğer üniversitelere kıyasla bilinçli olarak düşük tutulmuştur. Bu şekilde eğitimciler, öğrencilere yeterli zaman ayırabilmektedir.

8. Uygun Eğitim Ortamı

Üniversite kampüsü sessiz ve sakin olmasının yanı sıra, geniş yeşil alanlarla çevrilidir. Güncel teknoloji ve yönetmeliklere uygun olarak inşa edilen üniversite binaları modern mimarinin güzel bir örneğidir.

9. Çok Katmanlı Araştırma İmkanları

Türk-Alman Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde gerek Türk gerekse de Alman hukuk sistemlerine odaklanan geniş bir yelpazede birçok çalışma gerçekleştirilmektedir.

10. Öğretim Planı Dışında Birçok Etkinliğe Katılım Gösterilmesi

Canlı bir kampüs hayatı sunan hukuk fakültesinde öğrencilerimiz aktif bir şekilde müfredat dışı faaliyetlerde yer alırlar.

Bizimle doğrudan iletişime geçmek ve kampüsümüzü, akademisyenlerimizi görmek isterseniz tanıtım günlerinde bizi ziyaret edebilirsiniz. Başka sorularınız varsa, lütfen verilen iletişim bilgilerini kullanarak bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin.

Sizinle tanışmaktan mutluluk duyarız!

İletişim

Hukuk Fakültesi Dekanlığı

Şahinkaya Cad. 106 - 34820 Beykoz / İSTANBUL

Tel: 0216 333 34 00

E-posta: hukuk@tau.edu.tr

Daha fazla bilgiyi şu adreste bulabilirsiniz:

<https://hukuk.tau.edu.tr/>

